52 GUÍA DE DESPACHO 5261 2024-03-04 Guia Desp. 5261

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$678.200
$0
$128.858
$0

$807.058

SON: OCHOCIENTOS SIETE MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

37743 EEE Vivo Durazno 8x10x7 8.000 UND $4,60 0% $36.800

38431 EEE Gelatina AMB Piña 20x100g 6.000 UND $4,60 0% $27.600

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$678.200
$0
$128.858
$0

$807.058

SON: OCHOCIENTOS SIETE MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL